
2021(R3)年 5 月 15 日 

関係各位 

山口県合唱連盟 

理事長 有冨美子 

 

 

 

「第 44 回全日本おかあさんコーラス支部大会」中止のお知らせ  

及び「歌フェス 2021」の開催方法変更について（お詫びとご協力お願い） 

 

 

新緑の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当連盟の活動に対しましては、平素より格別のご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の収束が見通せず全日本合唱連盟が標記支部大会を中止した

ことを受け、当県連は 6 月 27 日予定の中国支部山口大会を中止し、全参加予定団体の意向で 

『おかあさんコーラスやまぐち』として同日に発表の場を設けることにしました。 

また、十分な感染対策の上で歌フェスを午後開演とし、続いて『おかあさんコーラスやまぐ

ち』の演奏を合唱祭形式で、また県外の審査員でなく正副理事長が担当する形に変更いたしま

す。ご準備くださった皆様方には、例年通りの開催とはならず、深くお詫び申し上げます。 

どうか事情ご賢察の上、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。(8 月 20

日(土)･21 日(日)開催のおかあさんコーラス全国大会は予定通り実施) 

なお、行政処置等の不可抗力により開催できない場合もあることをご承知おきください。 

お問い合わせやご意見は、山口県合唱連盟までご遠慮なくお寄せください。 

 

 

               〈連絡先〉 山口県合唱連盟 

753-0056 山口市湯田温泉 3-4-24 

TEL/FAX ０８３－９２０－１７６６ 


